אופן עדותה ובעיקר חוסר הסבירות שבו לצד העדר היכרות או מחלוקת עם כותב הדו"ח מביאים אותי למסקנה שהנאשמת אכן ביצעה את העבירה המיוחסת לה.

9. לאור כל האמור ולאחר שהזרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה לצורך הרשעה אני מחליט להרשיע

את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח, 23/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארנון איתן, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשמת הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של שימוש בפל' שלא באמצעות דיבורית בניגוד לתקנה 28 ב' לתקנות התעבורה.

שעה שהנאשמת בוחרת לנהל עניינה אין בית המשפט כבול לסכום הנקוב בהודעת הקנס (ע"פ 2452-08 ירושלים פדרמן נ. מדינת ישראל).

המחוקק אפשר לנאשם סכום קנס מינימלי מופחת מבלי להידרש להליכים משפטיים, אם נדרשו הליכי משפט והנאשם הורשע לא יופחת הקנס המוטל עליו מ הסכום הנקוב בהודעת הקנס (סעיף 230 לחסד"פ).

מדובר בנאשמת כבת 64 פנסיונרית נעדרת כל עבר תעבורתי, במקרה זה ועל רקע נתוניה האישיים בחרתי שלא למצות עימה את הדין ולהסתפק בתשלום קנס בסך 1,500 אשר ישולם ב - 3 תשלומים חודשיים, התשלום הראשון ישולם לא יאוחר מיום 3.12.2017.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ח, 23/10/2017 במעמד הנוכחים.**